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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Severe Asthma patients.

1.) How many adult severe asthma patients have been seen via both in-
patient visits and outpatient clinics in the last 3 months?

2.) How many adult severe asthma patients have you treated with a biologic in
the last 3 months?

3.) Of these patients treated, can you provide which drugs they were treated
with, as follows:

*  Omalizumab (Xolair)

*  Mepolizumab (Nucala)

* Resilizumab (Cingaero)

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not review severe asthma
patients in our clinics; they are referred to Dr Jackson in London.



